
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 12 грудня 2023 року               смт Високий                                   № 435  

 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів та необоротних активів 

 

Відповідно до статей 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку списання майна комунальної власності 
Височанської селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Височанської селищної ради від 01.06.2022 року №98, з метою 
впорядкування використання майна комунальної власності Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл на списання майна Височанської селищної ради, що 
фізично зносилося та непридатне для подальшого використання і його 
відновлення є економічно недоцільним, а саме: основних засобів та 
необоротних активів згідно Додатку (додається). 
2. Доручити постійно діючій комісії з прийняття, введення в 
експлуатацію та списання товарно-матеріальних цінностей провести 
списання майна Височанської селищної ради, а саме: основних засобів та 
необоротних активів згідно Додатку , відповідно до діючого законодавства. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 
ради відобразити на рахунках бухгалтерського обліку факти проведення 
відповідних господарських операцій в порядку, відповідно до діючого 
законодавства. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 
бухгалтера Наконечник Ю.О. 
 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 



Додаток 

рішення виконавчого  комітету 
Височанської селищної ради  
від 12.12.2023 р. № 435 

 

Перелік майна Височанської селищної ради,  

що фізично зносилося та непридатне для подальшого використання 

 

 

 № 
з/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Одини
ця 

виміру 

Кількіст
ь 

Первісна 
вартість 

Сума зносу 

1 

Література (з бібліотечного фонду Філія для 
дітей КЗ "Публічна  бібліотека ВСР "  у смт 
Покотилівка 

 

- шт 250 240,71 120,36 

2 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської селищної 
ради») 

- 

шт 169 1839,04 919,52 

3 
Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської селищної 
ради») 

- 

шт 244 66,00 33,00 

4 

Література (з бібліотечного фонду Філія для 
дітей КЗ "Публічна  бібліотека ВСР "  у смт 
Покотилівка) 

 

- 

шт 13 177,19 88,60 

5 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської селищної 
ради») 

- 

шт 12 168,00 84,00 

6 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської селищної 
ради») 

- 

шт 45 1672,45 836,23 

7 
Література (з бібліотечного фонду Філія КЗ 
"Публічна бібліотека ВСР " у смт Бабаї) 
 

- 
шт 200 49,05 24,53 

8 
Література (з бібліотечного фонду Філія КЗ 
"Публічна бібліотека ВСР " у смт Бабаї) 
 

- 
шт 200 48,48 24,24 

9 
Література (з бібліотечного фонду Філія КЗ 
"Публічна бібліотека ВСР " у смт Бабаї) 
 

- шт
 

1 

11 151,00 75,50 

10 
Височанська ЗОШ №2 будівля  вбиральні вул 
Дружби 45/Вчительска 28 

 

10131002

1 

 

шт 1 15586,00 - 

11 

 З фонду КЗ "Височанська школа мистецтв ВСР" 

література:       
  "У садку" 1-3 рік обуч. 
 

- 

шт 1 14,00 7,00 

12 
2-х голос.інвенції 
 

- 
шт 1 10,00 5,00 

13 
Азбука ігри на ф-но 

 

- 
шт 1 19,00 9,50 

14 
Ансамблі 
 

- 
шт 1 7,00 3,50 

15 
Гітарна панорама вип.1 

 

- 
шт 1 4,00 2,00 



16 
Гітарна панорама вип.3 

 

- 
шт 1 4,00 2,00 

17 
Граємо разом на фортеп-но 

 

- 
шт 1 8,00 4,00 

18 
Збірник п'єс для ф-но 3,4 

 

- 
шт 1 9,00 4,50 

19 
Література 

 

- 
шт 47 188,00 94,00 

20 Муз.літ-ра 1 рік навчання 
- 

шт 1 21,00 10,50 

21 Муз.літ-ра 2 рік навчання 
- 

шт 1 23,00 11,50 

22 Муз. літ-ра 3 рік навчання 
- 

шт 1 25,00 12,50 

23 
Музична літ-ра 

 

- 
шт 12 429,00 214,50 

24 
П'єси , сонатини 5-7 кл. 
 

- 
шт 1 13,00 6,50 

25 
Правила пожежної безпеки 

 

- 
шт 1 9,00 4,50 

26 
Сонатини 

 

- 
шт 1 8,00 4,00 

27 Уроки елемент.теорії 
- 

шт 1 18,00 9,00 

28 Українс.нардні пісні 
- 

шт 1 20,00 10,00 

29 Фортеп.етюди 1 ч. 
- 

шт 1 6,00 3,00 

30 Фортепіанна музика 
- 

шт 1 8,00 4,00 

31 
Фортепіанна муз.Птушкін 

 

- 
шт 1 8,00 4,00 

32 

З фонду КЗ "Височанська школа мистецтв ВСР" 

Інші НФ:  
аптечка 

 

11130200 

 
шт 1 34,00 17,00 

33 
балалайка 

 

11130009

-10 

 

шт 2 30,00 15,00 

34 
вішалка "Берізка" 

 

11130163 

 
шт 1 81,00 40,50 

35 
гітара Renome RK-40 

 

11130119 

 
шт 1 279,00 139,50 

36 
електродрель 

 

11130345 

 
шт 1 370,00 185,00 

37 Каніфоль Daddario VR 20 
11130511 

 
шт 1 108,00 54,00 

38 карніз дубовий 2,4м 
11130124

-125 
шт 2 48,00 24,00 

39 карніз Шина  дуб 2,4м 11130130 шт 1 10,00 5,00 

40 
Ком-т струн д/скріпки PARKSONS 

 

11130514 

 
шт 1 146,00 73,00 

41 
Машинка д/скріпки LPM 1218 

 

11130515

-518 

 

шт 4 216,00 108,00 



 

Головний бухгалтер         Юлія НАКОНЕЧНИК 

42 
Метроном Korg MA -1 

 

11130470 

 
шт 1 460,00 230,00 

43 Місток д/скрипка 11130540 шт 1 248,00 124,00 

44 Місток д/скріпки PAXPXHILV113 11130513 шт 1 280,00 140,00 

45 
мольберт 

 

11130085

-91 

 

шт 7 14,00 7,00 

46 
Набір струн FRAMUS 4950 

 

11130519 

 
шт 1 119,00 59,50 

47 
наконечник 

 

11130110 

 
шт 1 3,00 1,50 

48 
Пам'ять Flash 4Gb 

 

11130352 

 
шт 1 110,00 55,00 

49 
Підніжка  
 

11130242

-24 

 

шт 2 70,00 35,00 

50 
прапор України х/б 

 

 

11130109 

 

 

шт 1 3,00 1,50 

51 
Сопилка 

 

11130005

-08 

 

шт 4 56,00 28,00 

52 
стілець універсал Т 

 

11130157

, 158 

 

шт 2 96,00 48,00 

53 
Сурдіна д/скрипки MAXTONE 

 

11130512 

 
шт 1 60,00 30,00 

54 
Табурет м'який круглий 

 

1113231, 

232 

 

шт 2 120,00 60,00 

55 
трикутник 

 

11130076 

 
шт 1 7,00 3,50 

56 
Флеш-пам'ять 8Gb 

 

11130363 

 
шт 1 79,00 39,50 

РАЗОМ  
   23895,92 4154,98  


